

Na cenění - opravy el.vedení na ostrově č. 8

Stavba :	ZOO Ostrava	Rozpočet: 1
Objekt :	Ostrov číslo 8	Varianta č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Dodávka				
1		Rozvaděčová skříň OCEP IP66 (600x400x210mm)	ks	1,00	3 600,00	3 600,00
2		Objímka DM80 M12	ks	2,00	90,00	180,00
3		Nosník ST 41x21 - 3m	ks	1,00	650,00	650,00
4		Sestava 8x50	ks	10,00	30,00	300,00
5		Ocel. poz. žlab 200x100 s víkem	ks	1,00	790,00	790,00
6		Termostat pro měř. a spín. dle venk. teploty. s větším LCD a časovačem	ks	1,00	3 100,00	3 100,00
7		Třífázový vypínač	ks	1,00	820,00	820,00
8		Chránič 4P 30mA	ks	1,00	1 600,00	1 600,00
9		Jistič 1F 2A	ks	2,00	280,00	560,00
10		Jistič 1F 10A	ks	1,00	220,00	220,00
11		Jistič 2F 10A	ks	3,00	450,00	1 350,00
12		Stykač 10 - 16A	ks	3,00	860,00	2 580,00
13		Vnitřní servisní zásuvka	ks	1,00	530,00	530,00
14		Pomocný materiál: svorky, vodiče, lišty, vývodky apod.	ks	1,00	2 300,00	2 300,00
15		CYKY 3x2,5	m	100,00	30,00	3 000,00
16		Trubka zemní KOPOFLEX 40 - 75 včetně spojek	m	50,00	35,00	1 750,00
17		Krabice pomocná IP65 (220x170x80 apod.) (dle potřeby)	ks	4,00	350,00	1 400,00
18		Krycí fólie	m	50,00	3,00	150,00
19		ZŽ drát 6mm ²	m	100,00	28,00	2 800,00
20		Betonová dlažba 50x50xcm	ks	2,00	180,00	360,00
21		Písek - j. štěrk	m ³	0,20	550,00	110,00
22		Překližka voděodolná protiskluzová včetně nařezání.	ks	1,00	5 700,00	5 700,00
23		Podružný materiál	%	4,00		
	Celkem za	Dodávka				33 850,00
Díl:		Montáž				
1		Demontáž nefun. dílů, montáž nosníku a rozvaděče.	ks	1,00	6 400,00	6 400,00
2		Instalace vkládačky rozvaděče	ks	1,00	9 600,00	9 600,00
3		Protážení kabelů do stávajících a nových chrániček	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
4		Výkopové práce - úprava terénu u rozvaděče	ks	1,00	6 400,00	6 400,00
5		Výkopové práce na ostrově do 30m včetně zásypu	ks	1,00	22 000,00	22 000,00
6		Položení chybějících trubek	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
7		Zapojení a oživení	ks	1,00	4 800,00	4 800,00
8		Demontáž špatné střechy boudy a její výměna	ks	1,00	4 800,00	4 800,00
9		Pomocné práce	%	6,00		
	Celkem za	Montáž				66 000,00
Díl:		Ostatní				
1	001	Koordinace s ostatními profesemi	hod			
2	002	Uvedení do provozu, zkušební provoz	hod	2,00	500,00	1 000,00
3	002	Zaškolení obsluhy	hod	1,00	500,00	500,00
4	002	Revizní a kontrolní zkoušky	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
5	003	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00		
	Celkem za	Ostatní				4 700,00
	Celkem za	Dodávka + Montáž + Ostatní				104 550,00

Vypracoval:

Kopl Lubomír
A. Kučery 13, Ostrava 70030
IČO: 42877369

V Ostravě dne 3. 5. 2024